
Projekt 
 
z dnia  17 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/......../2025 
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Wysokie Mazowieckie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 t.j. ze zm.) Rada Miasta Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr II/7/2024 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 29 maja 2024 r. 
w sprawie Statutu Miasta Wysokie Mazowieckie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 2803) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 17 otrzymuje następujące brzmienie: 

„17.1 Rada obraduje na sesjach zwyczajnych i nadzwyczajnych. 

2. Sesjami zwyczajnymi są sesje umieszczone w planie pracy Rady. 

3. Sesją nadzwyczajną jest sesja zwołana na wniosek Burmistrza  lub co najmniej ¼ ustawowego 
składu Rady na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku.”,; 

2) § 18 ust. 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

„8. Informacja o terminie, miejscu i porządku obrad sesji publikowana jest w BIP i na stronie 
internetowej Miasta.”,; 

3) w § 19 ust. 4 skreśla się zdanie drugie, 

4) w § 30 ust. 8 skreśla się zdanie drugie, 

5) skreśla się § 30 ust. 9, 

6) w § 34 ust. 1 skreśla się pkt 2) i 3), 

7) w § 35 ust. 1 słowo „wybrani” zastępuje się słowem „wybrany”, 

8) w § 35 skreśla się ust. 5, 

9) w § 36 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: "2. W protokole odnotowuje się porządek obrad, informacje 
o podjętych rozstrzygnięciach Komisji oraz podstawowe informacje o przebiegu posiedzenia, w tym 
głównie tezy wystąpień i wyniki głosowań.", 

10) w § 44 skreśla się ust. 3 i 4, 

11) w § 45 skreśla się ust. 7, 

12) w § 46 skreśla się ust. 2, 

13) w § 49 skreśla się ust. 7 i 8, 

14) w § 53 skreśla się lit. d), 

15) w § 54 ust. 4 słowo „ust. 4” zastępuje się słowem „ust. 3”, 

16) w § 71 skreśla się ust. 2-10. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 044D580C-C5A0-4488-83E4-50F9C80B80F0. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Adam Buciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 044D580C-C5A0-4488-83E4-50F9C80B80F0. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/......../2025 RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1

	§ 2
	§ 3


